
áaz ??-/ zz-

oooRrrr č.z

SMLoUVA o oíLo
číslo: MK/15061202l

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89l2o12 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
lákoník).

nedílnou součástí smlourry o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

t. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
tčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4L7
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smIouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce L3/4, L6o 00 Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 767596
zastoupena: Milanem Drdou, jednatelem

tčo: 25766077
DlČ: cz25l66o77
bankovníspojení: Komerčníbanka,a's.
číslo účtu: 9986490237/0100
telefon: 387203 ZII
fax: není
e-mail: info@envi-pur.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Milan Drda, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng' Miloš Kočárník, manažer pro klíčové projekty

Smlouvo o dÍlo - čov chvotetice
Strana 7/2



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. číslo: MK/15o6l2021
ze dne L4.7.2o2L (dále jen ,,Smlouva"):

r. článek ll - PŘEDMĚT SMLoUVY odst. 1 Sm|ouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce, které jsou
specifikovány ve změnovém soupisu prací, ktený tvořípřílohu č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy."

2. článek tV _ CENA DÍLA A PLATEBNíPoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 2, kterýtvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 SmlouW, S€

snižuje o 628 235'33 Kč bez DPH.

_Vícepráce dle Soupis VCP-MP dozlč,.2-říien2022 _ 393395,33 Kč
-Méněpráce dle Soupis vcP-MP doZlč,.2-září2022- 360892,2 Kč
-Nedočerpaný dodatek č.lz7L č.1- 660738,46 Kč

Výsledná bilance = 
_ 628 235,33 Kč bez DPH

Celková cena díla dle SoD a po dodatku č.1činí: L7 541' 189,78 Kč bez DPH

Celková cena díla po započtení VCP/MP v dodatku č.2 činí: L69t2954,45 Kč
bez DPH."

g. článek X - sPoLEčNÁ n zÁvĚnečruÁ usrnruovENí se doplňují takto

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávajítímto Dodatkem č. 1 nedotčeny'
b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdržídva exempláře
c. Tento Dodatek nab'ývá účinnosti dnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

9/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - ZL č.2

Soubor příloh č. 2 - přílohy k Zt č.2

V Pardubicícn ane ...A?-,./.Í..l.?" a7--- V Praze ane...,/..á.'...(.!., a 'z--z>

Za objednatele: A KANALIZACE 7a zhotovitele:

2Ar4,
t.JBltE. a.s.
sro o2'r'RRDtJBIcE
31 L,lČ czíDio8631
oill'3, ti:t'..t it'z
-.i-

6c 10 t]ú
C:l lc i-lx,

lng. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ffi *-Y,hfl 'ť'sšo 
fi ,lou"o' ^

ltrr']VoÍovnn' @
w i t scn ov a.'{i0,.,l j"'i -19l*'-}Ť.''
lr' '\Í] i :ťl):l .: I ll lil{ '1i',' .' i1',167r

ii.!.}: .]l',1iiÍrti/7 Úl(;' L'r':a I

Milan Drda
Jednatel
ENVI-PUR, s.r.o.

Smlouvo o díIo - Čov chvoletice
Strana 2/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
tccl co t0ao3 t ' ()R Ks V llK cx''dil tl vloŽka gou DtČ czíjo l0tl63 l

Název stavby: čov crrvaletice

list k dodatku soD č.2
část stavby dotčená změnou: so 01.2, so 01.5, Ps01, Ps03

Projekční zpracování změny:
Ne-změna se týká upřesnění řešenídle
požadavků provozovatele

PoPls ZrtnĚruv:
provozovatele

so 01.2 - Stavební úpravy mechanického předčištění _ dle požadavku

Méněpráce
Pol.44 - Poklop ze žebrovaného plechu - materiál ocel pozink - zůstane stávající
Pol.46 - Zakrytí vany lisu pochozím roštem 6,9 m2 _ materiálocel pozink

Vícepráce
Pol. 5.1- Rozšíření betonového fundamentu na rozměry 2150 x 1200 x 100mm (DPS: 2000 x 900 x
100mm) pod stanici přípravy flokulantu''
Pol. 5.2 - Betonový fundament pod rozvaděč rozměry 1000 x 500 x 100mm
Pol. 5.3 - Rozšíření betonový fundament pod vřetenové čerpalo flokulantu na rozměry 800 x 320 x
100mm
Pol' 18.l - oprava vnitřníomítky L!,2 m2 do cca lm rnýšky - zvlhlé zdivo
Pol. 39.1 - otlučení vnitřní omítky LL,2 m2 do cca lm výšky - zvlhlé zdivo
Pol. 43.2 - L profil, materiál I.43o7 - 6m - pro osazení poklopu na stavební otvor V podlaze
Pol.46.2 - L profil, materiál 1.4301 _ 72m - pro osazení kompozit roštu zakrytívany lisu kalu
Pol. 46.1 _ Zakrytívany lisu pochozím roštem 6,9m2- materíál kompozit

Změny vícepráce/méně próce
Pol' 43.L/43 - záměna typu materiálu (vícepráce kompozit 2 kpl, méněpráce ocel pozink 2 kpl) -
bez dopadu na cenu

PoPts ZMĚNY: so o1.5 - ostatní dílčí stavební úpravy_ dle požadavku provozovatele

Změny vícepróce/méně próce
Pol. L.L/ Pol 1+ 2- změna technického provedení a materiálu fundamentu pod strojní zařízení
(záměna beton fundament za ocelovou konstrukci)- bez dopadu na cenu

PoPls ZvtĚtuY: Ps 01- Mechanické předčištění- dte požadavku provozovatete

VÍcepráce
Pol. 1.1.3.a - Zdvihací zařízení na popelnici atyp + rám na popelnici- lndividuální kalkulace
dle oP - Příloha zLč.2, Položka č.1

Méněpróce
x

PoPls ZMĚNY: Pso 03 - Biologické čištění - d!e požadavku provozovatele

cy a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměstl' Teplého 2014, Pardubice 53002 | wwwvakpce.e' , +420 466
Bankovni spojení csoB, a.s. 17699313/0300

Méněpráce
x

414





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBIC
|C() 60 10863 l' (]R KS V t1K oddÍl B' vloŽka t|9g, DlČ

Pol. 3.1.L.a - Vzduchouý rozvaděč, podpěry - individuálníkalkulace dle oP, příloha zLč.2,
Položka č.2

Pol. 3.L.3.b - Zdvihací zařízení k čerpadlům vratného kalu - materiál ocel tř.11+ žárový
pozink - absence zdvihacího zařízení v PD (kalkulace dle sazby v SoD)
Pol. 3.1.3.c - Podpěrná konstrukce k pol. 3.1.3.b - materiá| oce| 1.4301- absence v PD -
lndiviuální kalkulace d!e oP, Přílohy -zLč.2, Položka č.3

ohodnocení změny

_Vícepráce dle Soupis VCP-MP do ZL
č.2-říien 2022 - 393395,33 Kč
_Méněpráce dle Soupis VCP-MP do ZL
č.2-září 2022 - 360892'2 Kč
_Nedočerpaný dodatek č.1z zLčÍ-
660738,46 Kč

Výsledná bilance = - 528 235,33 Kč bez
DPH

ohodnocení změny (slovy): Minus šestsetdvacetosmtisícdvěstětřicetpět
korun třicettři haléřů

Vliv změny na termín dokončení: ano

Přílohy změnového listu:

-Položkový rozpočet so 1.2, so1.5, Ps 1, Ps3.

Podklady k položkám:
-Položka č. 1- PřílohakZLč.2 obsahující:

o Kalkulace nové sazby - tabulka dle oP
o Podklad k nové sazbě - ls č'79
o Podklad k nové sazbě - sAP č.1-4
o Podklad k nové sazbě - Dílenská dokumentace 3x

-Položka č.2 - Příloha kzL č.2 obsahující:
o Kalkulace nové sazby - tabulka dle oP
o Podklad k nové sazbě - ls č.79
o Podklad k nové sazbě - sAP č.1

-Položka č.3 - Příloha kzLč.2 obsahující:
o Kalkulace nové sazby - tabulka dle oP
o Podklad k nové sazbě _ ls č.79
o Podklad k nové sazbě - sAP č'1

-Položka č.4 - Příloha kzLč.2 obsahující:
o Soupis prací Položka 4.1 DSP čov chvaletice - HW a SW vybavení

-Položka č.5 - Příloha kzLč.2 obsahující:
a odečtení méně rací č. D.3._5s

a.s.
t0863 l

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstl, Teplého 2014' Pardubice 53002 | www.vakpce 'cz' , +42O 466798 414
Bankovní spojení csoB, a.s. 1769931310300





VODOVOI]Y A KANALIZACE PARDUBIC
lť]() ÍÚ l otl63 l ' {)R Ks V l lK rx|tlll l.t vlilŽkrr {'t}íl. l)lČ (

a.s
t08$31

Za investora: Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s.

Za investora: Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s.

Datum:

ů.nítnrto - doporučeno
Podpis:

zamítnuto - doporučeno

Podpis:

Wils$srúvg $2ú, 39? $t $obóslšv
l?..'3l]1 ?.Í:]ii1, f:lx: ]}[1i ?51 7iJ9
iČťl: :t5trj60lz Dlť): {jŽz,l1Uti077

Za zhotovitele:

ffi.$#ÝďH*$*6s
hlg VlČ'v4}j t

Datum

*am*a+**- no

Podpis:

@

p S"h"o{B"
00 píatír 6

Za projektanta:

éamíh*€- _ doporučeno

Podpis:

Datum:

8.r.0. V()B$V$DY Á KÁNALIZACE
PAilDLltslCE, a.o.

Teplého 2014, 5:{o 02 P^F.DtJElČE
lČ,f Ú0 l0 s6 31 lJli: czí.]tcB63l
cÍi !$ ;_tK, oJ:Jf, ''3, t!::i.'- ís''',

Za TDI

Podp

Datum:

-zamítnuto doporučeno

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předmósll, Teplóho 20í4, Pardublce 53002 | www.vakpce.ee , +420 48B7s8 414' 
BankovnÍ spolsnl čŠog, a's. 17699313/0300





Soupis stavebnich prací, dodávek a služeb
Název stavby: ČoV chvaletice,

části a ASŘ

Rekapitulace stavebních objekt

Rekapitulace provoznich souboni

stavby

Datum:

Zakázkové číslo:'l 70$81

2}<ě

393

t,CPIG

12f,32l7,76

111

5 311 748.59

Kč fflen

í035388.24

Ro4oěMllN(hdy Kěá l

3 55í 720'00
| í6 912 9 4/5

20 4il6741iBsol7o.s;

15 oÁ

15 oÁ

21 %

21 o/o

Základ pro DPH

základ pÍo DPH

DPH

DPH

Cena celkem za stavbu

20750.11

2t ít2'20

39573,74

242.M

12016.79

99227,5

í90o52.0.í

2E 210

5o 954.42

50 96a-a2

66 030

30376 6a

41177.92

í37 68t

65 lí4-56

í056683.2

1121797.76

55 450

56000

í{í 450

zbŮt'l

78 329.43

69 607_66

0.00

9 4a222

35 t16.43

í92 736'73

69722

79 506

32720

35 03'l

4 121 315

236 2EB

54 21

317 59S

a 9/16 403

172610

75239

66il2.10

33112 13

19209,99

í í9í'16.60

't2670 0n

18211

252760

í.l8043.94

426,AlA

380526.52

t559í5.6a

30 323.00

xě nall(ěáll

22AlB 76

195073.59

20250.41

19427.5

257s70.2612

13270't,51

92442

80'1866.34

63877

20't3't3.42

í592200.30í

*
14,8

10,3

64'í

2,2

4,7

í00,0

*

í8'7

3,2

í4'5

5,1

33,0

í í'8

4,4

8,5

í00'0

t00,0

ITPH
caltm

17 941

33 278

207 466

7 004

28 153

323 r48

I'PH
Eďlm

532 540

92242

4í 1 913

í62 595

937 969

336 872

126 126

24264.2

2 842 900

t'10 456

zrlhdo?ll2t Í
228311

í58 46s

987 934

33 352

í34 06t

'l 5'12 133

zrs.ílonlitl *

2 535 907

439 250

1 96í 490

Tt4262

4 466 5í7

'l 604 í52

600 600

1 í55 44o

í3 6.it7 6ít

36t ttlo

zÍí'rdDPtl
llB

aaÍlr6 9PH
tt*

Gana
mllm

276261

191 711

1 í95 /ro1

40 356

182211

t t65 9tí

Cana
č.llm

3 06t i!t7

531 492

2 373 403

936 t57

5 404 4E5

I 9tti 02tt

726725

1 39r 0E2

í6 3Eo 5í7

r09 297

Brb r názrv obplfu, pÍovoz*lo.oÚ!oÍu

so 01.í

so 0í.2

so 0í.3

so 0í '4

so 0í.5

stavební praty me anického pediÍštění

stavební Úpravy sbojního odwdněnl kalu

sanacé podzemních nádží čoV

Podk|adní deska nádÍže na koagulant

ostahi dnči íavebni pÍarry

Colkrm za 3tilDu

lbb. na'.voDr.t l,p'- t!ÉmÍlo.or$onl

Ps 0'l Mcchaniďé phddštění

PS 02 Dáv{<ování koágulantu

Ps 03 Biologické čištění

Ps 04 slÍojovna dmychad l a rcarod wduchu

Ps 05 Kalové hospodá íví
PS 06.1 Elektroinstalace technologie

Ps 06.2 st8vebnÍ eloktÍoinstalace

Ps 07 lnslalac AsŘ

Dallém ze colok

C.lkem z. cclek

T-

I
I

rg6a

-
-lf'n

IaF ff'n
E

iG.l 1l'tl,1l7o'E.74
Dodtr}ě.2 {423533

ZWYIi
6 476 111.70

ČoV chvelctio, r]pm!'y rtDjnÍ čárti r AsŘ sb. 3/94





VcP Kč
LLC.Z

99227,5

CP ks
LLC.Z

í'o0

697z2 c927,!

99227,ffiIkpl

'.it: ' .'..*a{.

Chvaletice, pravy stroinÍ části a
0í Mechanické

)odávka a montáŽ
sbole a ánzení

t.í

zdvihad zaiízoní na Popelnici atyp + rám na popelnici - lndividuální kalkulae d|é oP.
P Íloha zL č.2' Položka č'í1.í.3.e

Stavba:
Soubor:

DN:

Čov ctrrratetice, pravy sfojnl části a AsŘ sť. í/94





66883,m

64093,12

59075,66

2

2

2

sz rzut av, v)w

chnlrťce' pÍtlry 3tÍo'nÍ ěfutl a
03

Stavba
Sdbor

33 441,63

32 046,56

29 537,83

2

2

2

kpl

kpl

kpl

\2duchov roaaděč' podÉry - individuální kalkulace dle oP,
p loha zL č'2, PoloŽka č.2

Zdvihací zalÍzení (penosn jei'ábek s navijákem s ruěním
ovládáním);
včeťlě 1 ks kotevní patky k instalaci na podlahu; jďné sady
instalačníďl šroub a ostatního p slušenství.
V ška jeábku: cca 2000 mm,
délka v loŽného ramene: 1200 mm
Min. nosnost: í50 kg' max. zdvih:7 m
Materiálové provedenÍ:

ie ábek i kotevní pďka - ocel t.í 1; árově zinkovaná.
Účd: manipulace s čerpadlem vratného kalu poz3.í.3;
osazen m v kalwém ásobníku.

Podpěmá konstrukce k jeábku vratného kalu - individuální
kalkulace dle oP' p loha ZL č.2' PoloŽka č.3

3.í

3.1.'l.a

3.1.3.b

3.í.3.c

Dn:

rxffi]m

čov chEl liÉ, pEvy dEjnÍ čáď a AsŘ s t/94





kalu
a

MP KčMP k3VcP Kč

55 ílo

352 56

í80.51

2711 51

VCP ks

o o7t

o05

o 0256

11 2

zb vá

í 0í6 Á0

Kě llen

1269.23

t 1020.36

33Ag

l!en
mnoztnn

0.18

70 33

2

cek6m (Kč)

5 082.00

2n 7AA.

cena / MJ

7 05í'28l í 269,2t

7051.28

7051,28

7051,28

2U.78

množsM

0.í8
0,18

h

MJ

m3ffi POO mtC prcny@ z,w mz z Def u z5l.Jo

Názcv položky

9.e1glgtvlcdltgi.lP[39!999i]_0.9lÍt3.999:0i1-......-
rczši ení na rozměry: betonov podkladní blok
21sox1200x100mm:2.0*0.9'0. 1

betonov'i podkladní blok 1 000x500x100mm (rozvadéč)

betonov podk|adní blok 800x32ox10omm (v etenové
Ěerpadlo flokulanfu)

položce jsou zakakulovány náklady na pom&ne pracovnl

'fits6,Íl2ná

e 'I

1

o v š@ podlahy do 1900 mm a pE atíž6ni do 1.5

opEvá miťni miťq (nďá mítk ) do o 1m v šky
stěny: 8'55'1'1 +5.2512'1'1

Vpust bud v pmvedéní bez tésniciho límc prc napojeni na
lydrouolaci podlahy' Vybďrná vodni zápechovou uzávěrou
. jeií krycÍ m ižka s doplni olvorem pro zaustěni
ypouštěciho potrubi Ž p ípravy íokulanfu.

1 016,4(

č tně obotonováni a zatěsnéni vpusti.

kpl r,rrl 1016,.ol

Podr'hďá vpBt plt3twá . pllm m o(lokm DN1oo'
nc@ová m ŽG í50xí5onm' DrM

cdk'Í/nz,

cdkďl, zá
89

čisto ooo;rw

278:lElí68R00

6í
06í o1 02

089 oí'2 01

95

P.č'

5

05.1

05.1t

05.il1

Dfl:
1E

íal

a

Dfl:

rI

-I
II

II

-

vyvÍt)

Drcsfuppro ner o9e potubi 9 ivodukalu DN ío0' 1x
pro nerezové potrubi p ívodu vzduchu DN 80,

tésnění nelem.

čoV ctťálelis, prsw s oinÍ č$li . AsŘ

kpl 3

s . ír'g'l



I
012

:20750.1,

3:t{t3.3

e17A

t976.E4

MPIG

6.S

UP k3

2

7550

796 8A

33tt3.3

3760

VCP IG

a-9

12

CP k3

11 )

6

a976.U

69 607.06

3 303.30

I 470,00

M
2117il

aot tia,ro

Kě n n

2117-5

125.22

ficlr
mnozttYt

1

1.76

15t.tat,5t

cď(c r ffiě}

13 435-

'tE51 55

630

ctn./ MJ

125,2,r,rrl

71,15

17G

1.7e

rnoi stvi

kol

m2

MJ

a

&

š6Írt E'55'1'1+525l'2'1'1

wEffiffiplcďu{otJatkylffi65moomÍ'.| | l l
Žáoěpcinkmn 'D+u |kel | 2,Ňl 1651'65| 3 30330

i proff nďez 3ox30x3mm Alsl 3o4. 0.65'/r+0,9+0.9 = 4.4m'
D+M

fu*lopažgbmelÚtoplcciil{e|lÍkyamt5oxíofi'ffi''| l l l
žádě pozinkďa ' D+M l kp| l 2'0ol 4 235'00| E 470,00

ffiv*vtaoroeEpoakwfi Eín3&nn'D+M| m2 l g.ol 13oo'99l g976'E4

I

tt+M

2U3,33

830,00

NearrpoloŽry
ffistlpEm vffibtbÍEvafi rrgP !.sooÍí'm
(}ádtr YvÍl)

Ppsbjp prc oszeni podlahď vpusti.
I "' I '.*l ,'.,,*l 2117,fi

! 
'em15owzdanÓ'tŮně!.4oomm0ádmv 

Yvr0 l *o, l 1,ool zrl,so| 211?,so

PrcstJD Dro rcrubí DN 80.

olfuč.ní omit3t mi!'n!eh t n v m.hu do loo 7.

část Óstění a nadoraží vsfuoních dveí:(2.o}2.4)'0.4

Celkcma

cdkMž
'67

)6

747012 2

01204

čigo popa<y

095 0t.2 02

oo5 oí2 03

9780í3l91Rtx)

767 01201

1

39

3Í'.

.li|

132
41

46

46.í

Á2

P.č.

3'

31

j. c6Íly pot 43'.14)

Čov chvelelis, uPmy r oiní čárť a AsŘ
s!.2/94



a

MP

2 í46.38

2q5 6A

21lA:2.

VCP

) A4) dA

21/.2,06

7ffi

? 146

295 68

35íí6'/B

Kě Íl.n
mnolstv{

mcnKě zá l

1%27,5

množah,{
zátlKě 3m'nsÍDén

mnol3tví
Kě ěcmnal(mfl(čl

z44Z,OG

mrlLl

8585,501 2 146,38

!rďír/lil-t

za

rffi Bt m|c lmw do l.w ffi zht c z5m

N&ď 6bJ.9

'etÓnovÝ 
Ddklad Í bl k 900Ys00Y1oomm

fc6l konstukc md Dmvchedle

29 568,00I

&

sv' ov6hé sftě 4/l5014/150

oka'Í50/í50 mm

pro

čtdo ooutv

Z7ffi1í5oRW

R 273361S21.1

Celkem za

P_č_

I

1

oí
2

ElgEElElIrZ,rll';fnI

npd.1+2

ěov ctNáloí@, pwy stro'nÍ čá6d t AsŘ sr. 1B





lnterní sdělení

č" 79 Stamovemí hodEmouýeh sazeb
hospodaffrne s vodoul

v ENW-PUR kPRODEJ,

ffi$*frV$ ''Ž'

ía-

9TANo}trjNÍ noanpvÝcn sAzEB PRo RoK 2022 od 1.4 n22

480VÝnogNÍ hodlna celkem ENV!-PUR

Sazba hodlna na MONTÁŽE mlmo ENVI-PUR pro
naše pracovnlky

$azba za Dobu na cegtě

Rčlhod

Kělhd

Ku,lú

510

310
yýnogNl hodina celkem pobočka ŠegiŘov KUIId 480
ReŽ hodina sERvls v Émcl ENV!-PUR Kulú
Rež hodlna na SERVIS a OPRAVY k prodeji malé
čov. KUrd

Kďhod

Rež. hodlna sERvls a OPRAW k prodeJl velké
čov
Kllometrovnó na SERVIS a OPRAVY

Kilometrovnó na toNTÁŽE - do výrobních
kalkulací
itaninulačnÍ ooplatek Servls a opravv **

Kuhú

665

700

380

665

700

1 284

22Ktlkm

400

1 450Rež hodina PRoJEKT.čtNNosTl + TEGHNoL
VODY

12'0 Kďkm

1 000

do vel. 16 včetně

" manipulačnl wplatek v ránci inteml přrpravy na setylsnl zásah a p něm

součástÍ

ffedkládil:

Datum:6.4.2022

Schválll:

Na t rrr:rp lVr
li8 Otl Pr 6

tčol zst no o7z 0 C: ťŽŽ516507l
Sp'sov' rnačka l57E96€ aopsanáv

u Mr .ho goud v P

rlldwíkanaeláí trýitibů

dnkrr Wilsonova 420
392 0l Sobčslay

420 l8t Ž0t 2ll
irÍo@enví'pu..'l
www.cnvl pur,ca

rle



lnternÍ sdělení

r. Fgj 5iť att tollemt Fl{:cj i t'trjli ýc l': s,az:e ti'

Pflloha kalkulařnÍ sazby pro rozpoftové oddělení;

ts .,grnvl'
hospodaňme s vodou

ř'

sazba

E{n

jednotkačo
NAZEV

Kč/h/os

4
I

Náklady na montáž na mistě věetně oěištěnÍ a moření
nerezového potrubl a svarů' označsnl potrubí, stavby
lešenl' dalšIch přlpravných a drobných pracl spojených s
montáži; na konirolu a připadné drobné opraw eařlzení
montáŽnlm dělnlkem plbd zahájenlm l(Z (strojnl část'
technol. elektro)

5't0 Kďh/os2 DemontáŽ a likvidace stávaJlciho zařizenl a materiálu

Kďh/osVyčištěnÍ nádrží a odstranĚní sedimentů 510

310
Kč/h1os

3

4
Cestovné montážnldr dělnlků - čas strávený na ceslě
(strojnl část' technol. elektto)

Kďkmloesta12,00

99
5

6

Kilometrovné pro dopravu montáŽnich dělniků

ffi---:TojffianlsnZtr"--
151

Kč/deďos
Kč/deďos

7
Stravné montážnlch dělnlků: - dojlŽděnl 12-'l8h

237 KďdeďosI Déle než 18 h, pfuspávánl

Kč/noďos

km

UbytovánÍ montátnlch dělniků

DoPRAVA NoVÁK
700

20

I
í

30 km2 DOPRAVA NOVAK auto s HR

.í9!-'.- ---.'
40

3

4

PRACE auto s HR NOVAK

DOPRAVA SVATEK ma]á HR

km

ks

h

km

5

6

7 I 200

45

50

100

1._Soo _
_q9 -,-.
70

h

km

km

km
10

11

I
I

DOPRAVA SVATEK velká HR
DOPRAVA SVATEK nadrozměr

auto s SVATEK
DoPRAVA JEŘÁB (20t)

DoPRAVA JEŘAB (350

(500

1? __

13

DoPRAVA JEŘAB (í00t)

i'ŘÁeĚ JEŘAB tŽotl
"1!q " -
I 300

'l 800

\m- -.. -
h

h14 PRACE JERAB VELKY (350

15 _4999 -
3 600 h

, -_h ._-_-PRÁCE JEŘAB VELKÝ (50t)

PŘÁcÉ JEŘAB VELKÝ (100t)

den
tr

den

400

1 500

16

't7

18

NA

E

"Jý!el --

*lpl -
Fh-ivoŽÁ'óĎ-ýffi 

'1ffiŇrn;Tiďl

šTRÁVNT- s NiŽÉŇ É ďEcHt' otÓ_G'

3 50020

23 KILOMETROVN (TECHNOLOG) 12

t.

iirÍg[tij-.it:ii. = : r:

íť:l l'iilil'ic l:i tj

ii]l] []í': lr,)jtti f ihlr,'í

í',_i

l[i] . il ir'] |r-}', t l}li {.1.l_lji:ú'.jlj

!';i:l;;",l,1"1i 1;, ií'!iliB{. 7'ir!,}'lá v'jl'; !iLiii.)l! l

1'i..iilr.l1 1; itj]ta:'1.l.l]l)ij l.a'',ja u i l,íói'í

']i.- iii 1''jÍi í i(1. _t ':|, (li' ]

irl',t:'.1:,t':;.; !.'il
,lii:' r.. :. ijir!,{_',rr.

i ". 1U r;;1 .;'r-i ,i'
, !i]í;Í(ljíj!.,l . !

"j, lr,Jv:i;j.. t.il!,ti !.)!. i 7

21,



lnterní sděleni

č.79 StanovenÍ hodinových sazeb

efivi " .

hospodařIme s vodou

ť4

100

4 500

a PASIVACE (lokálni)

(máčen je tbba
35 uvažovat

RczděMlk; !ng. Roztoři| V Adamec, I. Hlaď<á, lng. Vifim, lng. Kubáhk J. Vyhlldka, P, 0aneš, l. Rothoví H. Posptšilová, V.

Kulhánkotrá,

Prc inÍormaci:lng. Hnojna. M' Drda K okrouhlková, P. Maděra

24 I 000
25 Sazba VoDNl PAPRSEK kalkulační 1 680

h

h

26 Sazba llSER produktivnl čas h3 600
27 REV|ZE jeřábek 2 500 kol

17 00028
29

KALIBRACE parschal

REVIZE elektro I 000

kpl

kpl

30 měslcPRoNÁJEM elektro rozvaděěe 7 000
31

32 í90
Í 005

33

PRONAJEM ěerpadla Hidroetal

PRoNAJEM eerpáota
PRONAJEM hadice

den
den

34

2A

s ' |'o' 25l 66 077 DlC; CZ25l6 
''í t

|/Á Spisouá značkŮ 16-/596r,

oetvice ejstríku u Měst kéh(, loLdtJ

celůť vý bč
ťyísoqova d20
392 0l Sobés|av

r 420 lB] 203 Žll
. lnío@énví prtr.cz

'f) v ww,envl pur.c:

313Ý;; Ě
( 0 PÍáh





Výsledná (průběŽná) kalkulace výrobku z montážni zakázky 31.8.2022

Montážní zakázka číslo:63 220 697

Výrobek:D2115-0743:1 _ CHVALETIGE cov- úpravy strojní ěásti a ASR_ spodní díljeřábku, nosič popeln
Plánované množství : 1,00 Zhotovené množství : í,00 Projekt číslo : D2115
Zpracoval : FrimlAdam

Poznámka:
Kreslil: Vnouček Libor

Doklad Datum tutild Popis MnoŽství MJ zbývá Cenazamj Cenacelkem

552208240 13.06.22

5522o7ÍAo 09.06'22

5522O7SAO 0e.05.22

552208240 13.06.22

552209393 21.06.22

552208240 13.06.22

552208240 13'É.22

552208240 't3.06.22

552208240 13.06.22

552208240 13.06.22

552208240 13.06.22

552207940 09.06.22

552207940 0s.06.22

552207540 0e.06.22

M1110322089050

M't1í0324100100200

M1110324080100200

M10601210/,032

Mí0402í0200300

M't050916040040

M10404í0000212

M106010í025025015

M1060í01040040020

M1060í01080060040

M1060í0í040040020

M1060í06í50100200

M1060í06060100200

M1060í06030í00200

477,45

-5 709,29

-4 813,00

-82,58

-500,00

-5,33

-2,72

-132,32

-236,95

-955,32

-236,94

-21824,33

-10 9s9,50

-6 082,40

Trubka 89x5 s235 ČsN 425715 (bezešvá )

PleÓ10xí000l2000 s 235

Plech 8xí000x2000 s 235

Řelěz svařovaný 4/38 DlN 763 A4

Šroub M 20x 30A2 580 závěsný

Záslcpka 40x40 čemá

PodloŽka 21 Fa' 127 péÍ'

Jekl 2$€5x1.5/5000mm Alsl 3o4

Jekl 40x40x2 AlSl 304

Jekl 80x60x4 AlSl 304

Jekl 4O<40x 2 AlSl 304

Plech í 5xí000)em0 AEl 304

Plech 6x1000x2000 AlSl 304 1D

Pleů 3x1000x2000 Alsl 304 28

2,30 m

0,17 ke

0,12 k3

0,80 m

í'00 kt

í '00 k3

í '00 kr

0,50 m

1,60 m

í'60 m
0,50 m

0,03 kr

0,40 ke

0,15 k3

-í 098'í4

-970,58

-577,56

-66,06

-500,00

-5,33

-2,72

-66,16

-379,12

-1 528,51

-118,47

ó54'73

-{ 383,80

-912,36

11,17 k3 -11 263,U

Materlál CELKEM

552208896 16.06.22 120

552208944 16.06.22 120

Lukáš Martin / VodnÍ paprsek-řezání

Lukáš Martin / Vodní paprsek_řezání

70,00 Minula -133,00

64,00 Minuta -133,00

-{í 263'54

-1 960,00

-1 792,00

-28,00

-28,00

Plánované mnoŽstvl

Lukáš Marlin / Vodní paprsek / Laser -
programovánl

í34'00 Mlnutr

70,00 Minuta -6g,oo

1,00

-11,67

-3 752,00

-816,90552208895'.t6.06.22 121

Plánované mnoŽstvl

Lukáš Martin / VodnÍ paprsek / Laser -
manipulace
Lukáš Martin / Vodní paprsek / Laser -
manipulace
Lukáš Marlin / Vodní paprsek / Laser -
manipulace
Lukáš Martin / Vodní paprsek / Laser -
manlpulace

70,00 Mlnutr

41,00 Minuta -355,00

71,00 Minuta -355,00

9,00 Minuta -355,00

235,00 Minuta -355,00

1,00

-8,00

-8,00

-8,00

-8,00

-8í6'90

-328,00

-568,00

-72,00

-1 880,00

552208868 16.06.22

552208935 't6.06.22

552208945 16.06.22

552209018 17.06.22

122

122

122

122

552209353 21.06.22

552209534 22.06.22

552205il1 22.06.22

552209550 22.06.22

552209589 22.8.22

552209729 23.06.22

552209800 24.6.22

8010

8010

8010

8010

8010

8010

80í0

Plánované množstvt 1 ,00

Vaněk Jakub / Roo1o-PRÁcE_výroba KoVo
PazdeÍa Petr / R001 o_PRÁcE-výroba KoVo
Pazdera Petr / R00í 0-PF{ÁcE_výroba KoVo
PazdeÍa Petr / Ro01o_PRÁcE-výroba KoVo
Pazdera Petr / R0o1 o-PRÁcE-výroba KoVo
Brom Jaroslav / Roolo_PRÁcE-výroba KoVo
Brom Jaroslav / Rooí&PRÁcE_výroba KoVo

356,00 Mlnutr

4,72 hod -3,32

't,92 hod -3,32

0,65 hod -3,32

0,63 hod -3,32

1,18 hod -3,32

4,43 hod -3,32

4,78 hod -3,32

480,00

480,00

480,00

480,00

480,00
.480,00

480,00

-2848,00

-2264,16

_920'í6

-312,00

-303,84

-567,84

-2127,U

-2255,84

Plánované množstvl

Roo3$zlNKoVÁNl -DoD.FA.

15,00 í8'32 hod

5 906,05 CZK -{626,05 -1,00

-E 79í'88

-5 906,05552211A25 22.06.22 8035

Plánované množství

Roo37_su BDoDÁVKY-DoPRAVA

5 906,05 cZK

743,75 CZK 456,25

1280,00 -5 906,05

-743,75552212928 20.07.22 8037

Práce GELKEM

Plánované množstvl 1 200,00 741,75 c?t<

-1,00

-713,75

-22 858,38

Strana 1 z 2



Výsledná (průběžná) kalkulace výrobku z montážnlzaRázky 31.8.2022

-60,0063220697

63220697

oSzzuovt

63220697

63220697

63220697

63220697

07 ^06.22

07.06.22

vt,vo,4a

07.06.22

07.06.22

07.06.22

07.06.22

123

301

305

310

600

8010

8013

Laser_ řezánÍ

MezioperačnÍ kontrola - provádÍ oTK

Dokončená koopei'ace

VýstupnÍ kontrola + přÍjem na sklad

odvoz Vlýrobku na sklad

Roo1 o-PRÁcE-výroba KoVo

Rooí3-MoŘENl - DoDDAV. FAKTURY

1,00 Minuta

1,00 Minuta

1,00 Minuta

1,00 Minuta

1,00 Minuta

1,00 hod

1,00 czK

60,00

480,00

1,00

-480,00

-1,00

Práce bez výdeje CELKEI| -54í'00

Náklady MontáŽní zakázky CELKEM -u12192 -34121,92

56221157 o't'07'22 D2115-07-{3:1 OHVALETrcE čoV- úpra'/y stÍoinl čásÍ a ASŘ-
spodnl dll leřábku nosič popolnicc

1,00 21052,21 21052,21

í'00 21 052,21

Výrobok GELKEi| 21062,21

Výnosy MontáŽní zakázky CELKEM 21052,21

Shndardní cen! z kmenových dat artlklů: 21062,21

Strana2z2



ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vlčovce 1314, 160 00 Praha 6, CZ

H7ZZP200-H
Zdv ihaci zař ize ní ZZP 200 -ho r r

1

Výroba

Kusovník

Kód produktu:

Popis produktu

MnoŽsfuÍ:

Tvp:

Čas

Datum.

UŽivatel:

06t09t2022

12:53

Cvígr Filip

c225166077DlČ:

1 M10226060120

2 M1040320000101

3 M104032000008

4 M115060000010

Kulatina polyamid litý PA6 přírodní 120

Matice M 10 VZ 985 8.8 pojistná

Matice M 8 VZ 934 8.8

Naviják lanový LN-ULS/O'5U10m lano Brano
obj. číslo 123-21 4001 -020-D
Nýt 4x'l2 AUAL 7337 Bralo

Páska smrŠ. 4,812,4 červená

Pásovina4Ox8 5235
Plech 6x1000x2000 S 235

Plech íxl000x2000 5235
PodloŽka 10.5vz125
PodloŽka 17 vz 125

PodloŽka 8.4vz125
Řetěz pevnostnÍ 8x28 žárový zinek ČSN
023222
Svorka lanová 5 DlN741 A4
Šroub M 10x60 \Ž 93í 8.8

Šroub M 8x25YZ933 8.8

Štítek samolepÍcÍ - Nosnost-max.20Okg

Trubka 76x 6.3 s 235 ČsN 425715
(bezešvá )

Trubka 89x 5 5235 Čsru azszts (bezeŠvá )
Tyč kruhová 16 s 235

Tyč kruhová í8 s 235

U-proÍil 80 s 235

Závlač;ka pruŽinová 4x78 FeZN DlN 1í024

R00 1 0-P RÁCE-výroba KoVo
Mezioperační kontrola - provádí oTK
R0037-sUB Do DÁVKY-DoP RAVA
R0035-z!NKoVÁNÍ -DoD' FA.
Dokončená kooperace
Výstupníkontrola + příjem na sklad
odvoz vtýrobku na sklad
R00 1 O-PRÁCE_vrýroba KoVo
Vodní paprsek / Laser - manipulace
Vodní paprsek / Laser - programování
Vodní paprsek-řezání
Laser- řezáni

m 0,04

ks2
ks4
ks1

ks4
m 1,3

ks4
ks2
ks4
ks2
m 1,5'l

495

1.249

3

o21-1

o21-1

021-1

021-1

3.60í '00
0,60

0,36

4.782,O0

o,72

14,96

80,81

5.529,60

544,00

o,44

1,05

0,17

108,40

17,35

3,96

1,42

24,00

499,05

144,04

1,20

1,44

4.782,00

1,44

0,748
64,648

82,944

1,088

0,88

6,30

0,68

140,92

69,40

7,92

5,68

48,00

753,5655

18,7844

11,704

0,85492
354,792

33,60

2.112,00

0,00

200,00

714,O0

0,00

0,00

0,00

960,00

8,00

11,67

28,00

60,00

5

6

7

8

I
10

11

12

13

M104055003012

M10303004824

M1 1 10313040080

M1 1 10324060100200

M1 1 10324010100200

M104042000010

M104042000017

M104042000008

M106022108028

ks2
ks 0,05

m 0,8

ks 0,015

ks 0,002

ks2
ks6

1.003

2,7

9,5

4,173
1

1.676
'1.061

1.298

15,5

7,3

42

5

17

187

o21-1

021-1

021-1

o44-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

o21-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

o21-1

o21-1

o21-1

o21-1

o21-1

o21-1

o21-1

021-1

021-1

14

15

16

17

'18

M106012400050

M1040220100601

M104022008025

M109080000000

M1'110322076063

108

35

366

55

22

o21-1

021-1

021-1

o21-1

o21-1

'19 M1110322089050

20 M11103040016

21 M1'1103040018

22 M1110318080000

23 M104102004078

24 8010

25 301

26 8037

27 8035

28 305

29 310

30 600

31 8010

32 122

33 121

34 120

35 123

m 0,04

m 0,22

m 0,022

m 1,2

ks4
4,4

I

200

714

I

1

1

2

1

1

1

1

469,6'í

53,20

38,86

295,66

8,40

480,00

0,00

1,00
'1,00

0,00

0,00

0,00

480,00

8,00

11,67

28,00

60,00

Komponený celkem:
Nadřazená cena:

í0.626'30 czK
í0.626'30 czK

Strana I Od 1 Vytištěno ze SAP Business one



ENVI-PURn s.r.o.
Na Vlčovce 13t4,160 00 Praha 6, CZ

H77ŽP200-s
Zdvihací zařizení ZP 200-spot
,|

Výroba

Kusovník

Kód produktu;

Popis produktu

MnoŽsfuí:

Typ;

Čas:

Datum:

UŽivatel:

DlČ:

06t09t2022

12:54

Cvígr Filip

c225166077

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

't2

13

14

15

16

17

M1 I 10324080100200

M11103241001 00200

122

121

120

M104065012'1825

M104055003012

M11606000010A

M1 1 10322089050

8010

301

8037

8035

305

310

600

123

Plech 8x1000x2000 S 235

Plech 10x1000x2000 S 235

Vodní paprsek / Laser - manipulace

Vodní paprsek / Laser - programování

Vodní paprsek-řezání
Kotva 12x18125 TRIGA ZE VZ 50698

Nýt 4x12 AUAL 7337 Bralo

Svařecí drát \NELD G3Si 1mm- black 15kg

Trubka 89x 5 5235 Čsru azszts (bezeŠvá )

R001 o-PRÁCE-výroba KoVo
Mezioperaění kontrola - provádí oTK
R0037-sUBDo DÁVKY-DoP RAVA
R0035-Z!NKoVÁNÍ -DoD' FA.

Dokončená kooperace

Výstupníkontrola + příjem na sklad

odvoz výrobku na sklad

Laser- řezání

ks 0,03 0,577

ks 0,035

1

3

1

ks4
ks2
ks 0,02

m 1,5

1,1

1

200

462

I

1

I

5

90

1.003

12

7,3

o44-1

044-1

021-1

o21-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

021-1

4.608,00

4.251,OO

8,00

11,67

28,00

138,60

0,72

523,50

469,61

480,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

60,00

138,24

148,785

8,00

35,0'1

28,00

554,40

1,44

10,47

704,415

528,00

0,00

200,00

462,OO

0,00

0,00

0,00

300,00

3350,

Komponenty celkem:
Nadřazená cena:

3.118,76 CZK
2.908,20 CZK

Strana 1 Od 1 Výištěno ze SAP Business one





# Typ Operace

9 Artik 130

11 Artik 130

Popis
operace

Popis

M10406501; KoNa 12x].8125 TRTGA ZE \rZ 50698

M106012201T men 10 n rezAN.9076/A4 Akros 10907604100000

číslo Základ
Plán

(Skutečnost)
Vydáno Na skladě Disponibilní

Název Kalkulační
cena

138,6

104,96

MJ

5

1

6 90

20

84 ks

19 ks





eÍníaplr

t:10 l*rel*lW

v polek

v polek

M1 1 10322089050

D2115-150-l
Pozn

-@

225xl6mm

Moteri l

2260mm

Rozměr

D2115- 1 50Spodní dí - je bku
Kub lek

Vnouček

Plech 8x1000x2000 S 235

Plech 10x.l000x2000 S 2J5

Trubko B9x 5 5235 ČSN

425715 (bezešv )

Boční drŽ k

Popis

12

1

1

1

Ks

1

4

3

2

1

Poz

76

oo
r.-

E

t

T

1J5

ooo

089

tD

D-D
lí)

1 xl8
obou

(pro zinkov ní)
stronně odjehlit

T D E-E
2xa20 (pro zinkov ní)

o(o
c{
c\

o
<-š,

4xf20

A

Ž6rwg zinkowt dle čSN s.l lso 1,t61

Netolerwoné rozměry dle čSN lS0 2768-c

vrt kem

\,\l (,1 .2't

r.c,

'15
135





cnYlatrt
r'tn I

@

lM r 0601 2200207

Moteri l Pozn.

'']ornÍ díl iei'obku ZZP 200

D2115-152Je b no poplnbe

1

T men 10 nerez AN.9076/A+
Akros 10907604100000

1M1040650121825Kolvo 12x18/25 TRIGA Zt
vz 50698

RozměrPopis

JI

J1
21
lb

Poz I Ks

563

-Ý

-i-ffi

TF

Je bek pro
popelnice

Lono_ souč st norní dí]u je bku

F-F

T F

1

3

5





Čísto v kresu

emdeB'Í
lE itl.: lLrslIutl:í0

02115-215-1-1.0

02115-215-1-2

D2115-215-1-3

<t@
thtr l:

lu,lt to
l!9t!r

t11040410000212

t110509160/.00r.0 i

1110r+0210200300

H106012104012 j

tl1060 1210/.032

Skl..oolotovaruŠ í kr

46 mm

660 rnm

LJetk a

popetnice v lresur

ln

Řetěz sva ovan 4/]8 DlN ]6] A4
Řetěz sva ovaní'6/38 olN ?63 Aí.

Podložka 2'l 
^2 

12] oél
Zás|eoka í.0xL0 erná

Šroub H 20x 30 A2 580 o ko

Polotovar

?168-cK

Rám uchvcení
V ana

lada
Popis

1

1

1

1

I

1

Ks

I
'l

5

L

3

1

Poz

1

(s/lQl:

6

3

Détku etězu
upravit dte pot eby-
zaháknutí do há ku

l* 38

l+6

Ó
-$

3 n
N

3

o t
I

I

6
o\
6

3

t
3

260

560

B 1 5

11

3
B

I

1

5 11

3

ttánek etězu-

oc-fo

651*

.s=J

O

íznout ]0mm

10

DD

tc

B

A





t9o4'6,73

30118,05

10s41.3175

3240

43899,3675

63546,(x)75

2ls10.69{D8

11852,82923

33363,5193

969Ut,6168

2317.4466nÁ

99227,5034

12Kčlkm270kmDoprava

P ímÝ materiá|

Mzdv

Odvody

Stroie

ostatní p ímé nákladY

P ímé zoracovací nákladv

P ímé nákladv

Režie v robní

Režie správní

Neo ímé nákladv

Nákladv celkem

Zisk

Nekalkulované nákladY

Jednotková cena celkem

1

2

3

4

5

6

7

I

9

10

1.1.3.a - Zdvihací za ízení na + rám na _ lndividuální kalkulace dle oP _ P íloha ZL Položka č.1

č.: horní díl + spodní díl je ábku atyp vč. rám popelnice + kotvy, t meny

č'1' SAP č.2 - jen práce, lS č.79 - Kalkulační sazby (montáž 8x510 Kč)



Ínterní sdělení

ř" 7s Stamoveg]Í hmďErrowýelr sazeh
hospodařÍme s vodou

v ENW-PUR k PRODEJI

ffiffiV6 Ž

a-
sTANo|tENl IroDlwVÝcH SAIEB PRo RoK 2f,22 ď 1.1. m22

bdz DPH

KCthd 480

510
Kěkod

yýnogNí hodlna cetkgm ENvhPuR

Sazba hodlna na MONTÁŽE mlmo ENVI-PUR pro

Sazba za Dobu na cegtě

naše

KAtd
rrýnogNÍ hodlna celkem pobočka ŠegiŘov Kčlhd
Rež hodina sERvls v Émcl ENvl-PuR Kč/hd
Rež hodlna na SERV|S a OPRAW k prodeji malé
čov - Rčhod
ReŽ. hodlna sERvls a OPRAVY k prodeJI velké
čov Kč/hú

310

480
Kč/hod

Kllometrovné na SERVIS a OPRAW

Kilometrovnó na ltoNTÁŽE - do výrobních
kalkulací
Manipulačnl poplatek Servis a opravv " iednorázově

Rež hodina PRoJEKT.člNNosn + TECHNoL
VODY

12'0 Kďkm

1 000

22Kčlkm

665

700

380

665

700

400

'1280

't 450

do vel. '16 včetně
'* mdnipulděnl poplabkv rámci inteml pilWuy na sevlsnl zásah a po rtěm

součástÍ

Předkládá:

Datum:6.4.2022

sChválll:

Na t Lrr:rp lJlu
lí8 00 Pt 6

tčol z5t oe oz7 0 í; ť22515607l
Sp'sov' rnačka l67996C aapsaná v

Ú Ml .ho soud v P

'''lldýní 
kónce|á{ \rýl0bÚ

dnkn Wilsonova 420
39Ž 0l Soběslav

420 t8l JÚ] 7ll
irío s env i'pu l. c l
www.enví pur.tr

rlz



lnternÍ sdělenÍ

ť' 79 Sta gT g}vefi É hgq]r3 í g'l Ě}t'ýt-!i sa;-e[l

Přlloha kalkulařni sazby pro rozpořtové oddĚlení;

B ,_.

ETXVI
hospodaffme s vodou

6x.

sazbač.p.

NAZEV
jednotka

510I

Náklady na monláž na míslě včetně oěiŠtěnl a moření
nerezového potrubl a svarů, označenl potrubí, stavby
lešení, dalšÍch přlpravných a drobných pracl spojených s
montáŽl; na kontrolu a připadné drobné opravy zařizenl
montáŽnlm dělnlkem pfud zahájenlm KZ (stroJnÍ část'
technol. elektro)

Kďh/os

Kďlr/os2 DemontáŽ a likvidace stávajlciho zařizenl a materiálu

VyčištěnÍ nádrží a odstraněni sadimenlů Kďh1os3

510

510

310
Kčltt/os

4
Cestovné montážnlch dělnlků - čas strávený na ceslě
(stroJnl část, technol. elektro)

12,00 Kčikm/oestaKilomelrovné pro dopravu montážnlch dělnlků

99 Kě/deďos
5

6 Stravné montážních dělnlků: - doilžděnl $12h

151
Kďdeďos

7

237 KďdeďosI

Slravné montáŽních dělnlků: - doilŽděni 12-18h

Déle než 18 h. přespávóni

700

20

I
1

30

Kďnoďos

lm
km

Ubytování montáŽnlďr dělnlků

D0FRAVA NoVÁK áúto s Hn
DoPMVANoVÁK

2
7003

4

PRÁCE auto s HR NOVAK
DOPRAVA SVATEK malá HR ____ .a.9

45

._i:. :.-_

" . _8n.. _*
km5 DOPRAVA SVATEK vďká HR

D0PRAVA SVATEK nadrozměr6 _ _-_ _iq._
1 200T

1 500

km

ks
h

50

70

POPLATEK NADROZMER

DoPRAVA JEŘÁB (35t)

DOPRAVA
FffiďÉ áuto š ttŘ sVATEK

10

,--.. _9._-
I

100

km

-l(ts
km11 DOPRAVA JEMB (5Ot}

DoPMVA JEŘAB (100t)

PRACE JEŘAB (20t)
_--.". ..JJa.

1 300
12

13

1 800

h

h

-- ..- . -\tt, , "

14 PRACE JEŘAB VELKÝ (350

- _ _- 2_900

3 600
" b**_,_
h

PRACE JEŘAB VELKÝ (50t)

FŘÁcÉ JÉŘÁB VÉt_xÝ (loo0

400

- * 15_, 
-

..,-19_,, "_.

17 MATERIAL NA ZAKRYTI

EM WC

LESENI

19

18

3 500

22

_: ?9_ ,- .

21

PRoNAJEM BuŇKY

F}"iVózÁóTý6zFuŇKA;*Wo-
STRAVN oloG)

(TECHNOLOG) 'l2

!;íij!:;i".:'lj,'í :'',i í:
i,].'i Viř ll",'; } ].''"

i.'i,Íj1] 1]i:j!.'l ii i]í1l!(í'

f"ai

ií.il -:'':it'i il,;; '' ;}!l: l,]l):ti:;'i].'i
:ljt\'i.:j, j'.da lě i$';t;ql;, 

' 
;l):4i ii r jji]i'li\:t;i]!."1

:r i;,1 : r, i , ;r .'ii u')rr . 'l rlrr, r lrtr ri

I ii,i11,, i..'}11' ririi , I , {ti.,,:
.|ry,11,1;.i-,1,1 1.,ii

1!Ž l 
'l ;'i11l'''.;''1

1 | tS J:11 'ir .1 . i,
Iiiil-íji}nl..ll , l

i; :.!!:i., q11',i ,; r;,: i -

zl,

23



lnterní sdělení

č. 79 Stanovemí hoďinových sazeb
hospodařime s vodou

' re|or vý lra r 42o]Bi 203 Žll
ť'lilsoqova 420 lnío@€nvÍ p(ií.Čz
3920lSoběs|av i? ti.wul'envlpur.r'

317

I -.:r.

effvlo'i
.ď-š

2 100
4 500

35

Rgaí-ě!nn!k; lng. RoztoĚil V' Adameg l. Hhďd, lng. Vifm. |n9. Kubálek J' \^/hlldka, P. Daneš. l. Rothová, H. PospEilová, V.

Kuthánkoyá,

Pro inFmaci: lng' Hnojna, M. Drda K okrouh[ková, P. Maděra

l s l'0'25166077 ' Blt';CZŽ56-| z
J l/Á Spisouá značka l675s6c,
( 0 PÍáh oelvice eistííku u Měst l&hu 9oldtJ

:nllNrrl Í'tí24 1 000 h

h25 Sazba VoDNl PAPRSEK kalkulaění I 680
26 3 600 h

27

sazbs lÁsER produktivni čas
REV|ZE jeřábek 2 500

28 17 000

kpl

kpl

2S

KALIBRACE parschal

REVIZE olektro

30
-__*.__b1_- __

měsicPRONAJEM elektro rozvadě&
I 000

í 005

7 000

den31.
32 190 den
33 den

PRONAJEM ěerpadla Hidroslal

PRoNAJEM čerpadla
PRoNÁJEM hadice

34 MoRENla PASIVAGE svarů (lokálnl)
75

250

20

m2

ko
Pfi mořenl celých komponentů (máčenlm) je třel
uvažovat cenu 20 Kč / kq

{*- t*
.ťr'' !;1





15755,38

t8r'.gr.72

64'12.rO2

3240

28203.822

43959-202

r3ar9.a727A

7615.03194

2L434.9cÉ.72

65394.10672

1489,t67802

66883,26852

12Kčlkm270kmDoprava

P ímtí'materiál

Mzdv

Odvody

Stroie

ostatní p ímé nákladv

P ímé zpracovací nákladv

P ímé nákladv

Režie v'Írobní

Režie správní

Neo ímé nákladr

Nákladv celkem

Zisk

Nekalkulované náklady

Cena celkem

1

2

3

4

5

6

7

I

9

10

3.1.l.a - rozvadě| _ individuální kalkulace dle oP ZL Položka č.2

č.1 - jen materiál

č.2 - práce vriroba, ts č'79 - Kalkulační sazby (montáž 8x51o Kč)

cena celkem





Výs led ná (prů běžná) kal kulace výrobku z montáŽni zakázky

Montážní zakázka ěísIo :63 212764

Výrobek:D2íí5-0343:2 - cHVALETlcE cov - rozvaděče vzduchu, podpěry
Plánované množstvi : 1,00 Zhotovené množství : í,00 Projekt ěislo : D2115

Zpracoval : ČÍŽek JaromÍr

Poznámka:

kreslil: Vnouček

23.09.2022

Doklad Datum Arlikl Popis Množství Mj zbÝvá cena za mj cena celkem

56213927

552134362

28.02.22 M1060108,t0402

16.02.22 M1020401031M1 95

PotrubnÍ objímka dvoudÍlná pr. 104

Deska 3x1040x195o PPH7oo/olPPC 30olo; šedá
7032; s ÚV o,5%
Plech 3x1000x2000 AlSl 304 28

Plech 5xí000x2000 Alsl 30428

Trubka 60.3x2 AlSl 304

Trubka 88.9x 2 AlSl 304

Trubka 104x 2 AlSl 304
'lÍubka204x2 Alsl304
lzolační pouzdro sR1948 10'2x1í'9xí8 PA6
o.č.01 8í001 0o001
Kotva MUNGO m2r SPBOZ 1ofiOno A4

Lemový kÍouŽek 104x 2 Alsl 304

Lemový krouŽek 206x 3 Alsl 304

Lemo\^ý kroužek 206x 3 Alsl 304

Matice M 10 A293/.

Matice Mí6 A2 DlN 934

PodloŽka 1o.5 A2125

Podložka 'l7 A2'l25
Potrubní objÍmka dvoudílná pr. í&
Přiruba pl.otďná eko. PN 10 B-12oN 2ool204
Atst 304
PřÍruba pl'otočná eko. PN 10 DN 100/114,3 Alsl
304
Příruba pl.zaslepovcí PN ío DN 200 Alsl 304

Šroub M 1ox4o A2 933

Těsnění s ocelovou vloŽkou DN 200
G-ST,PN10- r6
Trubka 25 x I,5 AlSl 304

Vsuvka přivařovací N|PPEL typ 308' Alsl 316

3"

Vsuvka přivařovací N|PPEL typ 308' Alsl 316

3"

Vsuvka přivařovací N|PPEL typ 308'Alsl 316
3t4"

Vsuvka přivařovací N|PPEL typ308'Alsl 316 2"

Šroub M16x90 A2 931

Trubka 206x 3 AlSl 304

Potrubní objÍmka dvoudílná pr.204

4,00
0,05

0,05

0,40

0,4s

0,51

0,61

2,30

8,00

ks

ks

ks

ks

m

m

m

m

ks

80,75

-420,80

-5 281,40

-8 774,60

-277,89

-357,65

-483,54

422,54

-10,00

-39,48

-63,01

-268,40

-268,45

-1,74

-5,33

-0,61

-t,88

-80,75

-799, I 0

-305,00

-1 190,00

-3,70

-207,90

-88,10

0,00

-170,'to

-20,sl

323,00

-21,U

-264,07

-3 509,84

-125,05

-1E2,40

-294,96

-971,84

-80,00

-236,88

-'t26,O2

-536,80

-268,4s

-13,92

42,U
-9,76

-30,08

-807,50

-1 598,20

-610,00

-l 190,00

-29,60

-415,80

-26,43

0,00

-510,30

-83,64

-134,42

-í 59'92

-2 972,30

-826,52

552134362

5s213/362

552134363

5521 34363

552134363

552't34363

552í34366

552í 34366

55213/366

5521 34598

552135773

5521 34366

552134366

552134366

5521 34366

5521 34366

5521 34366

552135012

5521 34366

552134366

't6.o2.22

16.O2.22

16.O2.22

16.02.22

16.02.22

16.O2.22

16.O2.22

't6.o2.22

14.02.22

17.02.22

02.o3.22

16.02.22

16.02.22

16.02.22

16.O2.22

't6.o2.22

16.O2.22

6,00 ks

2,OO ks

2,00 ks

1,00 ks

8,00 ks

8,00 ks

16,00 ks

16,00 ks

10,00 ks

2,OO ks

M'1060106030100200

M 1 0601 060501 00200

M10601 05063020

M1060105088020

M1060105104020

M1060í05204020

Mí09845108

552í34366 16.02.22 M1060110100010E

M104063010075

M1060'l12í04020

M1060112206030

M1060't't2206030

M't04031000010

M t04031000016

Mí04041000010

M104041000017

Mí06010810402

M1060110200010E

22.02.22 M1O6O'!1 020001 OZ

16.02.22 M104021010O40

16.02.22 M109049000200

552134598 17.02.22 M106O1.180180

552.t34366 16.02.22 M10601180045

552í 34366

5521 34366

5521 34366

5521 34366

552't 35305

552'135544

M1060 t050250015

M1060'1180180

M10601180120

M104021016090

M1060105206030

M106010820402

16.O2.22

16.O2.22

2,OO

1,00

8,00

2,OO

0,30

1,00

3,00

4,00

2,OO

8,00

2,50

4,00

ks

ks

ks

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

16.02.22

16.02.22

24.02.22

25.02.22

a7,21

-19,99

-1 í88'92

-206,63

117,17 ka -í5 755'38

MatoÍlál cELKEM

552135326 24.02.22 122 172,00 Minuta _17í 
'0o -7,33

-15 755,38

-1 260,76Lukáš Martin / Vodní paprsek / Laser -
manipulace

552í 35605

552135737

5521 35890

5521 35967

28.02.22

01.03.22

02.os.22

03.o3.22

8010

8010

8010

8010

-440,00

-440,00

-440,00

*440,00

-l 260,76

-1 745,48

-3 857,48

-3732,52

-2075,48

Plánované množstvl

Pivec Vlastislav / nOOtO-RnACe-vyroba KOVO
Piv€c Vlastislav / Rooío_PRÁcE_výroba KoVo
Pivec Vlastislav / Roo1o_PRÁcE_Výroba KoVo
Pivec Vlastislav / Roo1o_PRÁcE_Výroba KoVo

1,OO í72'00 Mlnuta

3,97 hod

8,77 hod

9,46 hod

4,72 hod

1,07

1,07

1,07

I,07

Plánované množstvÍ

Roo13-MoŘENí _ DoDDAV. FAKTURY

25,93 hod

174O,OO czK -240,00

27.O0 -íí 4í0'96

-1 740,00552201831 04.03.22 8013

Plánované množstvl 1 ú0,00 1740,oo c'zK

-1,00

-í 740'00

Strana 1 z 2



VýsIedná (průběžná) kalkulace výrobku z montážní zakázky 23.09.2022

PÍácecELKEil

63212764 150222

63212764 15.0222

632't2764 15.02.?2

68212764 15.0222

63212764 1s.o222

63212764 15.02.22

63212764 15.0222

63212764 15.02.22

63212764 15.02.22

120

121

123

301

305

310

600

80í 0

8037

Vodní paprsek_řezání

Vodní paprsek / Laser - progÍamováni

Laser_ řezánÍ

Mezioperační kontrola " provádi oTK

Dokonéená kooperace

Výslupní kontrola + přijem na sklad

odvoz yýrobku na sklad

Roo1 o_PRÁcE-\ďroba KoVo

Roo37_sUBDoDÁVKY-DoPRAVA

1,00 Minuta

1,00 Minúa

í '00 
Minúa

1,00 Minuta

1,00 Minuta

1,00 Minuta

í '00 
Minuta

1,00 hod

1 200,00 czK

28,00

i1,67

60,00

í 
'00

1,00

480,00

1,00

-14117,72

-28,00

'ií '67

-60,00

-1,00

-1,00

.480,00

-1 200,00

-1 
'o'l 

toíPráco boz výdojo cELKEll'

Náklady líontážnl zakázky CELKEM -30 í67'í0 _30 í67'10

strnda]dnl cena z kmenových dat artlklů:

56214058 11.05.22 D21't5-O343:2 cHVALETlcE ÓoV _ rozváděčé vzduchu,

oodoěru

1,00 30 432,94

30 432,94

30 432,94

í'0o 30 432,9'l

Výrobek GELKEM 30 '132,94

Výnosy íuontáŽnl zakázky GELKEM 30 tl32,gtl

standaÍdn! cena z Imenových dat aÍtlklů: 30 432'9'l

Slrana 2 z2



$nter"ní sdělení

ř" 79 Stemoverií hoďgmovýeh sazeb
**c4 _

9TANo}frIýÍ tpottpvÝcn $A?fjB PRo RoK 2a22 ú L 1a422

&á.

RTTVfr -
hospodaňme s vodou

bez DPH

do vel. '16 včetně

" manipulaěnl wplatek v rámei i/nteml rtlpralry na serylsní zásar, a po něm

součástí

PÍedklárlá:

Datum:6.4.2022

sÓVálll:

v ENW-PUR kPRODEJI

Na I ro:cp lVz
lí0 00 Pt 6

tťol zst 6e uz D (; f225l6607l
\psov' mts(ka tb/5libL zapsanav

u Mr .ho tgud v P

rlldvníkan(eláí \rýioba
dnínr Wjlsonova 420

39ž 0l Sobóslott

/t20 3sl Ž0a 7ll
irío$envi-pu..c?
www.anvl pur.cr

rl3

výnosNí hodtna cetkem ENvhPuR KUhod

510

665480

700Sazba hodlna na ňloNTÁŽE mlmo ENVI-PUR pro
naše pracovnlky

Sazba za Dobu na cegtě

KUIIod

Kúfrod
rrÍnogitl hodlna celkem poboěka šeglŘov Kč/hd
ReŽ hodina sERvls v rámcl ENvl-PuR Kuhú
Rež hodina na SERV|S a OPRAW k prcdeji malé
čov * Kč/hod

Kuhú

700

380

665

3í0

Kč/hod
480

1 280

22Kélkm

ReŽ. hodlna sERvls a OPRAW k prode|l vetké
čov
Kilometrovné na SERV|S a OPRAW

Kitometrovnó na tloNTÁŽE _ do výrobních
kalkulací
ilanipulaění poplatek Servls a opÍavy *' jednorázově

Rež hodina PRoJEKT.čNNoST| + TEcl{NoL
VODY

12'0 Kč/km

1 000

400

I 450



lnternÍ sdělení

ť 79 Stanl$ve'fl}fi hq:ďřrnÚ}\lých sa;:eb

Přlloha kalkulačnl sazby plo rozpočtové oddělení;

É

env! .
hospodafime s vodou

ť^

iednolkačp saeba

Kďh/osNáklady na montáŽ na mlstě včetně očištěnla moření
nerezového potrubi 8 svarů, označeni potrubí, stavby
|ešenl, dalšÍch přlpravných a drobných pracl spojených s
montá:lli na konttolu a přÍpadné drobné opravy zařlzenl
montáŽnlm dělnlkem pbd zahájenlm l(Z (strojnÍ část'
technol. eleklro)

NAZEV

6101

Kďh/osDemontáŽ a likvidace stávajlciho zařÍzenl a mateňálu 5102
5103 Vyčištění nádrží a ďstraněnÍ sadimentů Kďhlos*--"ffi,ó-*--

Cestovné montážnldr dělnlků - čas strávený na cestě
(strojni část, technol, elektro) 3104

Kč/km/oestaKilorretrovné pro dopravu montáŽnich dělniků 12,00

99 Kďdeďos
5

6 Stravné mont&nlch dělniků: - dojlžděnl st2h
Slravné montážnlch dělniků: - dojlžděnl 12-18h í517

Kďdeďos

KďdeďosDéle než 18 h. přespáváni 237I
700 Kčlnoďqs

km

Ubytováni mortážnlďt dělniků

DOPRAVANOVAK 20

30 km
1

2 Ďopnnvn NoVÁK auto s HR

3

7

_.5 kÍn

. .,_ .. .-h....,__ .

km

45

"- ___ -zgq-"____
40DOPRAVA SVATEK malá HR

nadrozměr

K

auto I HR

DOPMVA SVATEK

---" --*!9-
1 200

km

ks
h

km

.".. ,- E!
km

DoPRAVA JEŘÁB (35t}

DOPRAVA JERAB (5Ot)

DOPRAVA (20r)

PRACE auto s HR SVATEK

50

100

1 500

70

11

I
s
10

km

h
,12

13

DoPRAVA JEŘAB (100u
pnAÓe JÉŘÁB (20t)

_ 130 _-.

1 300

1 800 h14

". a9!0-__ ,

3 600

h

h

15

16

1

1

(100u

MATER

(35r)

NA

.-- týden-

měsíc__u_....
_-j4 e0!_ _

., .,.r!s_, .-,-
lpl _-

PŘlvoz A oDvoz (BUNI(A + WC)

írEcHNoLoG)
kmKILOM (TECHNOLOG)

l,li\l'i.i] .'Í.] s.r.i.
í'i,i Vii:il',l'ji::i
i{ríi (it) lli:!'i ř !.j|iIi':{

ii ij .",1i": ti7-, , lii'i [.';5ii;!.1/,'
j 1:li. ; 7,, ;l l3i'11: is ; *!JĎ{ / .,]:tl|)á Y il])i l,lí:i]li'l
ai]iíli|:.'' t, Í1_'1t ji!llc')i] :.ai!.J.Ú \ ť'í'l7l

12

!il;-!ii'i l .ri, í-']|'. ', ' i'L.l
'Ji:l:li']í]ý'! .1.:l I

3':j,1,.I \Ci,i:,,t,r!,

" .:,'lJ J;;il i'rrj jll
lilf,l€-.l ' i

. !:ti,. ir i,ritlri trL;i.,. z

-. .__ _23...._=_

zl,



lnternÍ sdělenÍ

č. 79 StanovenÍ hodinových sazeb

effivi ť''-
hospodafime s vodou

c-l

2 100

4 500

Pň mořenlcelýďt ja třeba
35 uvaŽovat cenu 20 Kč /

Bp_zdělpnr-rlk lng. Roztořil V' Adameg l. Hhďd. lng. Vilfm, |n9' Kubáhk" J' \^}rhlldka, P. Daneš. l. Rothová' H. Posplšllová, V.

Kulhánková.

Prc inÍormaci:lng' Hnojna. M' Drda K okrouhflková, P. Maděn

24 I 000 h

25 Sazba VoDNl PAPRSEK kalkulačnl 1 680 h

h26 Sazba llSER produktivni čas 3 600

27 kolREV|ZE jeřábek 2 500

17 000 kol28
29

KALIBRACE parschal

REVIZE elektro kpl

měsíc30 PRONAJEM elektro rozvadě&

den31

32

33

PRoNAJEM čerpadb Hidrostal

PRONAJEM čerpadla

PRONAJEM hadice
den

den

34 MoRENia PASIVAGE svarů (lokálnl)

*zg___*
I 005

í90
75

250

I 000

20

:'s i'cl'25l56077 DlC;(Ž2516'( z

l llá lpirouá maťka l675s6ť,
( 0 PÍah oen,i(ť eistííku U Mě9t kÉhL 1oLdu

telot vÝ ba

lfuilso,lova áŽ0
392 01 sobéslav

l 42g}Bi Ž03 lil
. lnío@envi p1!í.(z

o l',urlil.envl puÍ.('

317
I'r.!



Pol. konstrukce k vratného kalu - individuální kalkulace dle oP ZL Položka č.3

SAP č.1 - jen materiál

sAP č'2 - práce rniroba, ls č.79 - Kalkulační sazby (montáŽ 8x510 Kč)

mapy.cz

18451

L4200

4970

3240

22470
40861

10981

5050,7

17032

57892
1183,3

59076

12Kčlkm270kmDoprava

Stroie

ostatní p ímé nákladv

P ímé zpracovací nákladv
P ímé náklady
Režie vrÍrobní

Režie správní
Nep ímé náklady
Náklady celkem
Zisk

Nekalkulované náklady

Cena celkem

P ím materiál

Mzdy

Odvody

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

cena celkem





Výsledná (průběžná) kalku|ace výrobku z montážní zakázky

Montážní zakázka ěíslo :63 220 693

Výrobek:D2115-0743:,2 - GHVALETICE ČoV- úpravy strojní části a ASŘ- stojny na jeřábky
Plánované množství : 1'00 Zhotovené množství : í'00 Projekt číslo : D2115

Zpracoval : Friml Adam

Poznámka:

Kreslil : Vnouček Libor

23.09.2022

Doklad Datum Artikl Popis Množství Mj zbwá cena za mj Cena celkem

552208449

552208626

552207942

552207943

552207942

552207942

't4.6.22

15.É.22

09.06.22

09.06.22

09.06.22

09.6.22

-958,31

-958,31

-'t 382,75

-10 959,50

-132,33

-25,U

-11 020,57

-2874,93

-3 4(F,88

-1 095,95

-39,70

-12,52

M1 0601 02080080080

M 1 0601 02080080080

Ml060í02100100Í00
Mí0601 06060í00200

M1060101 025025015

M10601040006

L-profil 80x80x I AlSl 304

L-proíl 80x80x 8 Alsl 304

L-profil 100x100x10 AlSl 304

Plech 6x1000x2000 AlSl 304 1D

Jékl 25x25xí.5/5000mm Alsl 304

Tyč kruhová 6 Alsl 304

1í 
'50

3,00

2,50

0,10

0,30

0,50

m

m

m

ks

m

m

-0,40

í7'90 -í8 450'54

Materlál GELKEM

552207992 os.6.22 121 37,00 Minuta -36,00 -11,67

-í8 450'54

431,79Bakule ondřej / Vodní paprsek / Laser -
pÍogramování

5522oa917 í6.06.22 8008

Plánované množstvl

Daneš KaÍ€l / Rooo8_PRÁcE_Výroba MČoV

37,00 Mlnuta

1.18 hod {'í8 -480,00

1,00 431,75

-567,84

552208620

552208703

55220858/.

5522090(N

552209009

552209'.t44

15.6.22

15.6.22

'17.06.22

't7.6.22

17.6.22

20.o5.22

8010

8010

8010

8010

8010

80í0

Plánované množsfuÍ

Vaněk Jakub / Roo1o_PRÁcE-Výroba KoVo
Vaněk Jakub / Roo1o_PRÁcE-VýÍoba KoVo
chlaň Libor / Roo1o-PRÁcE_Výroba KoVo
chlaň Libor / Roo1o_PRÁcE_výroba KoVo
chlaň Libor / Roo1o_PRÁcE_Výroba KoVo
chlaň Libor / Roo1o_PRÁcE_\rýroba KoVo

1,00 1,18

0,82

2,95

2,47

1,O2

0,75

2,50

hod

hod {,5O

hod 4,5O

hod 4,5O

hod {,5O

hod 4,5O

hod -0,5O

-480,00

'480,00
-480,00

-480,00

-480,00

.480,00

-567,84

-392,16

-t 416,00

-1 1U,16

-488'í6
-360,00

-1 200,00

Plánované mnoŽstvÍ 10,00 í0'50 hod -5 040,48

Práce GELKEM

63220693 07.6.22

63220693 07.06.22

63220693 07 6.22

63220693 07 É.22

63220693 07.6.22

120

122

123

3í0

600

Vodní paprsek-řezání

Vodní paprsek / Laser - manipulace

Laser- řezánÍ

Výstupní kontrola + příjem na sklad

odvoz výrobku na sklad

í,00 Minuta

í,00 Minda

í,00 Minúa

1,00 Minua

1,00 Minúa

28,00

8,00

60,00

í '00
't,00

-6 040'íí

-28,00

-8,00

-60,00

-1,00

_í 
'00

Práce bez výdeje cELKEM -98,00

Náklady Montážní zakázky GELKEM -2'l 490,65 -24490,65

Standardní cena z kmenových dat artiklú:

56221940 31.08.22 D2115-O743:2 cHVALETlcE Čov- úpravy strojní ěásti a ASŘ-
stojny na jeřábky

1,00 23 293,',15

23 293,15

23 253,15

í'00 2t 25t,15

výÍobek GELKEM 23 293,15

Výnosy MontáŽnl zakázky CELKEM 23 293,15

23 293'í5standaÍdnl cena z kmenovýGh dat artiklů:

Strana 1 z 1





ČoV chvaletice

Celk. cena
bez DPH

12

CZK
62 100

62 100

26 393

7 277

7 736

5í3

1 701

í0 í79

6 453

í 850

Jedn. cena

11

czK

26 393

7 277

7 736

513

I 701

10 179

6 453

't 8s0

Celk. cena
mon-

10

czK
11 732
11 732
2552

851

851

0

1 701

85í

3 402

í 526

J n cena
mďr.

9
czK

2 552

851

851

0

1 701

851

3 402

1 526

Celkcena
dad-
I

czK
50 369

50 369
23841

6 426

6 885

5í3

0

9 329

3 05í

324

Jedn. cena
dod-

7

czK

23 841

6 426

6 885

513

0

I 329

3 051

324

MnoZ

o

1

I

1

1

I

1

1

1

Mj.

5

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

DSP COV Chvaletice

Popis poloŽky

4

Náklady soupisu celkem
DsP cov Chvaletice - HW a SW wbavení

Sestava dispečerského All in one PC
- lntel Core i3 nebo ekvivalentní
- 8GB RAM
- 256GB SSD disk
- Windows 11 Pro
- 21,5" Monitor, Full HD
- USB klávesnice a myš
lnstalace a konÍiourace svstému

áloŽni zdroi 230V - klient DSP
ZáloŽní zdroi 230V 650VA
Konfi qurace záloŽn ího zdroie

Tiskárna. laser. černobílá
P evodník USB/Ethernet

P evodník USB/ETH' UsB3.0 Tvpe_A
- Pro nouzové o iooiení k HMl

Klient DSP - SCADASoftware
lnstalace a konfiourace SCADA klienta
- P edpokládá se p pojení stanice ke stávajícímu scADA serveru na
CDSP Pardubice
- Provozovatel musí zaiistit datové o iooiení se SCADA serverem

KIient DSP - Kancelá sk Software
MS Office 2021 H&B

Pracovní y konv
lnŽen' rská a oroiekční činnost
Uvedení do orovozu na místě

ostatní materiál a oráce
PoloŽka obsahuie:
- zaškolení oracovník orovozovatele na obsluhu zaizení
_ doprava, p esun materiálu
- dokumentace skutečného proveden í

3

Klient DSP
ks

ks

ks
ks

Tiskárna
ks

ks

ks

ks

ks
ks

2

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

Pol.ě.

1

1

2

3

4

5

6

7

8

1t',l





celkc 'nabzDPH
10

Kč

o dodatru c. z t( soDffiT:EA*
nbn I cna

KčlKč
819

tneneolact I

fTeA]*
lor" *r,

7
kě

oo odečten
lcďk.ceB
I a"a,

6
K

souElis DÍacíffi
lmaaoa.

5
Kč

Finální
Množ'

4

MJ.

2I

t-

Pol.ě.

1

olejem chlazen heÍmetizovan v konov transfoÍmátor
p evod 35/0,4 kV, spojení Dyní , v kon í 60 kVA' zMty
naprázdno 210 W, ztráty nakrá0(o 2350 W, napětí nakrátko
4 oÁ, |menovité pÍ dy 2,71231A' lP00' včetně svorek pro
neupravené konce vodiču NN ('lx 240 na fá' a na PEN),
provedení s nízkou hlučností (akustick t|ak 3í dB ve

í kDl oleiem chlazenÝ hermetizovan yikonosi transfomátor

,| kpl I

2 KompletnÍsestava sk Í ov ho rozvaděče RE
typ RsT 0625/t424 ve sk ni P/N, nerez, ln = 630 A, spoušť
SE-BH-025GDTV3, t mě cí bansfomátory proudu 150/5
A' 10 VA' TP 0'5s' t"ansformátory s edním ově ením,
p ípEva pro osaení elektrcměru, Včetně dopEw do
chvaletic' oznalení RE

571kpl í09 57'| .l09 57í

*slava

typ NKz P, nerez, včetně dopEw do chvaletic
7656 7'í 7656 7656

4 odpojení a demontáŽ stávajícÍho v konového t ansfoÍmátoru
odpoiení a demontáž slávaiícího v konového
lransformátoru 100 kVA z venkovního stanoviště na
dvousloupové lrafostanice a ieho p esun na stanovené
místo

1 kDl odooieníademontáŽ

kpl I

odpojenl p fuodního kabelu a v vodnlho kabelu
odpojení pivodního kabelu a v vodního kabelu a
demontáŽ stávajícího dvoustÍanného rozvaděče a ieho
p esun na stanovené místo

1 kr' odooieni D ívodního kab lu a VÚvodního kabelu

1kpl5 7095 7095 7095 7095

Další potebné demontáŽní práce a manipulace s
rozvodn1im za ízením, zajištění pracoviště V pruběhu
demontáŽních prací' odpoiení a demontáŽ vně!šího
systému uzemnění z konstrukce bďostanice, manipulace
se slávaiícím sekouim odpínačem
oalší poEebné demontážní práce a manipulace s

í5 730'157306 spráce a

1 kpl

P íprava pracoviště pro práci na za tsgní 35 kv
P prava pracoviště pro práci na za zení 35 kV, zajištění
bezpeěÍosti pEcoviště

4 hoíl Pfioreva omcovišlě oÍo Dráci na á zeni 35 kV

1kpl7

Pbsun nového v'/konového heÍmetizovaného
tranďoÍmátoru í60 kVA na stávající nosnou konslÍukci
dvousloupové trďostanice a jeho monláŽ, a zapojeni
pomocí stávaiícího vedení VN' včelně zaiištění
transformátoru prcti pohYbu

PÉsun nového v konového heÍmetizovaného1 kpl

P esun nového dvoustÍanného rozvaděěe NN na stávaiící
nosnou konstrukci dvousloupové trafostanice a jeho
montáŽ, Včetně montáŽe spodního kabelového kMu

kpl

Celk.cen
a béz

10

Kč

Jedn.
EM

I
K

Cdk.@n
e ,frarn

Jadn.
@na

7

Kč

Qaí,'".c8ln
acW.

6
Kč

&)ctn.
@nadod.

5
Kt

MnoL

4

M.t.

'l0 svodoÚkabelAYKYJ 3x2lo+í20

kpl

I 278300 278 300

571

528

7 095 7 095

278 300 278 300

109 571 1

7656 7

089 12

7 s68

7kpl

kpl 12

í5

3 146

7

í5kpl

kpl 3

í4 509 15 037 .l5

1026 4719 4

kp| 'l 6 567 6 567 1 001 í 001 7 568 7 568

ČoV chEletice, pEvyststému napájení elektÍíckou energií

kpl 6 567

sb.2// I





uQB.CAna'
but PH

10

Kč

@ra

.21( soD
Jedn.

9
K

fi'Íln

ododat(u Iffi
I
Kč

ménéfiecl I
Í Jeffi.
l.cm".on,

7

Kč
6

KčK

Fínálniffi
4

Mj.

2I

t-

pravy systému napájenl elektrickou eneroii
COV Chvaletice

Popis poloŽky

Stavba
Soubor

Pol.č.

svodov kabel AYKY-J 3x240{1 20, uloŽení do stáVající
svodové tÍubky

15 m Svodov kabelAYKY{ 3x240+120

Ukončení svodového kabelu AYKY-J 3x24o+120 na
svoÍkách nového transformátoru a na svoÍkách hlavního
jističe nového roaaděče RE

583kpl í 573 2156 211 UkončGnÍsvodového

P poiení nov ch rozvodÚch za zení VN a NN
dvousloupové trafostanice na její stáVajíci zemnicí soustavu
(pásek Fezn 30/4 mm, džáky, svorky, nátěrové hmov),
včetně ochranného nátěru nov ch zemnících páskťr

aNN kpl 'l

Další blíŽe nespecmkovatelné montážní práce a v kony
prováděné podle hodinové sazby, manipulace s sekou m
odpínačem, součinnost s ČEz Di p montáŽi mě cího
za ízení do nového rczvaděče RE

kplpráce

Pomocn materiál a pÍáce (pomocné nosné konstrukce,
potbbn materiálsystému Bandimex,spojovacímateriál,
nátěrové hmoty pro opravu nálěr stávajících ocelov ch
konstrukcí, označovací štítky' bezpečíostní tabulky a další
poťebn mateÍiál a PÉce)' očištění a odstranění koÍoze
stávaiících nosn ch ocelo\^/ch konstÍukcí dvousloupové
trafostanie a ieiich nov nátěr' uvedení trďostanice do
provozu

13 4{,2kpl14 1 5676 5

Náklady čEz DistÍibuce _ manipulace s sekoqm
odPínačem, instalace měncí soupravy Včehě zapojeni
oddělovače signál , oÍganizační zaiištění, bezpéčnostní
zaiištění

3t 867Distribuce 31 867 3í15 Náklady

kpla í5 í69 í5'l í5 í69 í5 169

revPe a 1kpl 29 040 29 040 29040

zpracováni míslního provozního p edpisu pÍo obsluhu
stávající dvous|oupové lraíostanice, zaškolení obsluhy,
odsouhlasení MPP disbibuční společností

251125 4'tOzp]acová ní místnÍho provozního

1 20 361 20 361 í6 335 í6 335 36 696 36kplkabélí9
90 m Kabelsilov Al3x9S+70

@lR.@n
a baz

10

Kč

Jedn.
@rla

I
Kč

CelR.@n
armn

I
Kč

Jddn.
@na

7

Kč

Í.;gl'f;can
ahd.

Mt.
Énehd-

5
K

M,toZ

4

Mj.

3

LoŽe kabelové (písek, cihla, yi'straŽná folie) 35m
PruEz ve zdi do 30O mm
R ha se záhozem 35x70
znovuobnovení stávaicího povrchu

Zemn pro

35m
4ks

35m
18 m2

2772 4334 4

15 í69

29040 29040

í56 2

í7 303 17 303

7 766 13442 13

31 867 31

583

7kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

't5

120

5

kpl 25410 ?5410

16 335 36 696 36

3/3207

ČoV chrletice, ripravy syslému napájenÍ lektÍickou energiÍ

26 96í 34 kpl 'l 7 359 7 359 26 961 26 96í

sf.3//6





Kč

gdr.@na
bez DPH

10

@na

,zKsoD
Jn.

9
Kč

filon

ododafiu i

Celk.cene

I
K

181.'t73

mon.dod.
7
K,

226017

Kč

souols oÍaci
I Jcdn,
lernaau.

5

Finani
Množ,

4

Mj.

32

cov chvaletice
pravv systému napáiení eleKrickou eneroií

Popis položlryPol'č.

1

Nosné konstrukce
V @ně je obsaŽena komplelní dodávka a montáŽ všech
prvk pro vytvo ení nosn ch vodičov ch konstÍukcí.

1 M sada nosn ch konstrukcí
í knl sáda oÓmÓmáhr knnslnlkě_níh Alp iáhl

21 6 600 6 677 6 677 13277kpl I

22 ostatnímateriál a práce
PoloŽka obsahuie:
_ za ízení staveniště a zp ístupnění pracovních prostor
- dokumentace skuteěného provedení
_ zaměfuni skutďně realizované trasy p ípojky NN
_ zaškolení pracovník prcVozovatele na obsluhu za izení

kpl 1 14 608 14 608 46 585 46 585 6í í93 6{ í93

rnlTiTi]

kpl

kpl

'I 6 6 677 13

585 /t6585 6í 193

í3

'! 14 608

10

Cdk.cen
e bez

K

Jedn.
aat'l,

9
Kč

Celkct,n
a mon

I
KF

7

Jedn,
@na

Kč
5l
Kčl

urrož.

4

Mi.

.?

DZfiETN

ČoV chEletce, lipÉvy s-ystámu napájenÍ el6ktickou energií s.4//6




